Machine Translated by Google

Serie de montaje de camara | DH-PFA143 (a ’hua

TECHNOLOGY

DH-PFA143

Caja de vigilancia al aire libre

n
v
v
e vt
'
.
L ] » ,: Y
. . ;
. Y :
u e
L ]
® ] ®
' ' "
-1l
——

Caracteristicas
- Disefio de carcasa completamente de aluminio, IP66, IK10
- Satisfacer la instalacién de fuente de alimentacién, interruptor, MNVR y dispositivos de proteccion
- Ventiladores opcionales para disipacion de calor a alta temperatura
- Funcion de alarma antisabotaje con un interruptor de alarma opcional

- Disefio estético, facil instalacion

www.dahuasecurity.com



Machine Translated by Google
Serie de montaje de camara | DH-PFA143

Especificacién técnica

Modelo DH-PFA143

General

Material Aluminio y SECC

Dimensiones (An. x Al. x Pr.) 450 mm x 365 mm x 191 mm (17,72" x 14,37" x 7,52")
Peso 9 kg (19,84 libras)

Cojinete de carga (frontal) 10 kg (22,05 libras)

Cojinete de carga (lado) 6 kg (13,23 libras)

Cojinete de carga (interior) 5 kg (11,02 libras)

Color blanco

Temperatura de funcionamiento -40 § ~+60 Y (-40 y~+140 )

Humedad 0-90% de humedad relativa

Instalacién montaje en pared

Modelo aplicable Consulte el "Selector de accesorios" en www.dahuasecurity.com

Informacion sobre pedidos

Escribe Namero de parte Descripcion
DH-PFA143 Caja de vigilancia exterior

Serie de montaje de camara
PFA143 Caja de vigilancia exterior

Dimensién (mm/pulgada)

365.0 [14.377] 191.0 [7.527]
A . Lo o0/
- 4210020397 |[TIE0 CiiEy)
n = 17506897
el a 2-M3 . = &) @- u| i
1 Gy e, nll| B - ] ]
= 1 . b ~ 1 =
N = | ||| ese0e2203-a 120°6Qs g
5|l I ET | 2700 (22767 3-M4 120°6QS o
5 AR '
§ 2634 {1 o68.0 [22.687] 4-M4 0°EQS 1 | §:
7 i 299.0 [23.97] 4-M4 90°EQS @ el
; : E‘
| J " ||/
3-G3/4 |

O s «—a I

‘ 50.0 [1.97"] 500 [1. nl

,‘ PL‘L d L{‘ _—
>

www.dahuasecurity.com



Machine Translated by Google

Serie de montaje de camara | DH-PFA143

Solicitud

Informacion del paquete

- Caja de vigilancia exterior DH-PFA143 *1

- Perno de expansion M8x80 *4
- Tornillo M8x30 *4

- Perno M6x10 *8

- Tornillo M4x10 *8
- Tornillo M4x14 *4
- Tornillo M4x8 *6

- Tornillo M3x8 *2

- Llave S3.0*1
-Llave S5.0 * 1

- Llave S6.0 * 1

- Junta de agua *5
- Tap6n de sellado *2

- Anillo de sellado * 1
- Asa auxiliar *1

- Bloque de terminales *2
- Bloque de rieles *3

- Manual de usuario *1

Rev 001.001 © 2020 Dahua. Todos los derechos reservados. Disefio y las especificaciones estan sujetos a cambios sin previo aviso.

montaje en pared

Montaje en poste

a’hua

TECHNOLOGY

www.dahuasecurity.com



